Victus contumacia. Sensus est Maximinum, vi con-
tumaciæ suæ abreptum, non paruisse Maximiana
æqua postulanti. TOINARD.

Tollit Cæsarem nomen. Trium, id est, Maximini,
tum Constantini, et Maxentii. TOINARD.

Maxentium et Constantium filios Augustorum.
Plane accedo Baluzio suspicanti Maximinum legen-
dum esse, non *Maxentium*. Hunc enim ut hostem pub-
licum odio Galerius prosequeretur, ut ejus hac parti-
tione rationem nullam habere posset, neque Maxi-
minum præterire, qui quamvis non genitus Augusto
patre fuisset, fuit tamen ab Augusto adoptatus.

Maxentium. Corrigit Gravillius, *Maximinum*, mul-
tisque illustrat in epist. de Numo Maximini, quæ ad-
hæret Banduri bibliothecæ Numar. ed. J. A. Fabricii,
p. 278-281. Add. Heumannum. BUN.

In campo Martio. Campus Martius non est hic no-
men loci, qualis erat Romæ; sed potius, ut ita dicam,
Comitiorum militarium, in quibus lustrabatur exerci-
tus. An vero statis temporibus, vel quotiescumque
juberet imperator, celebraretur *Campus Martius*,
non liquet. TOINARD.

Nuncupatum. In ms., *nuncupato.*

Universos quatuor, imperatores jubet numerari. Adde
virgulam post *quatuor* et lege *nominari* pro *numerari*.
Hoc modo: *universos quatuor imperatores jubet nomi-
nari*, nempe Licinium, Maximinum, Constantium,
ac Maxentium. Hic autem per imperatores significan-
tur Augusti. TOINARD.

Numerari. Forte leg. *nominari*. Attamen Heuman-
nus ex Ciceroe putat legendum esse *numerari*, ut est
in ms.

Percussit eum Deus. Scilicet Galerium Maximianum.
Insanabili plaga. Sic Lact., lib. vii Institut., cap. 5:
Percussit Ægyptum Deus insanabili plaga.

In inferiori parte genitalium. Vide Eusebium, lib.
viii, Hist. Eccles., cap. 46. et lib. i de Vita Constan-
tini, cap. 57; Rufinum, lib. viii, cap. 18; Fragmentum
de Constantio Chloro, pag. 472, atque etiam
Paulum Orosium, lib. vii, cap. 28.

Medici secant, curant. Ita ms. *Medici*, vulnerarii
scilicet, nunc dicti chirurgi. Nonnulli legere volunt ex
Celso, *secant, urunt*. Attamen nihil infra de usque;
estque tantummodo *secatur et curatur*.

Inductam jam cicatricem scindit vulnus. Ita Celsus
lib. iv, v. 26, *quo cicatrix inducitur*. Doctissimus Græ-
vius legendum esse putat *rescindit*; nec male. Lac-
tantius enim Divin. Institut. lib. vii, cap. 24, *ut per-
niciem rescissis vulneribus effunderet*. Joannes Colum-
bus, *scindit se*, quomodo apud Virgilium Æneid. lib.
i, v. 571: *Scindit se nubes*. Nonnulli, *inducta jam ci-
catrice scinditur vulnus*. Ita ms. præterquam quod
habet *sciudit*; non *scinditur*.